



## Book1foredrag ApS

Søndre Alle 17  
4600 Køge  
CVR-nr. 39102323

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2020

---

**Stig Verner Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Book1foredrag ApS

Søndre Alle 17

4600 Køge

CVR-nr.: 39102323

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Tenna Tajmar Hansen, direktør

Stig Verner Hansen, direktør

Jonas Nymark Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive online-baseret impresarioforretning og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 50 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening. Der henvises til note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Da selskabet har aktiviteter indenfor underholdnings- og oplevelsesbranchen samt generelt er påvirket af økonomien i samfundet, vil selskabets aktivitetsniveau helt naturligt blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>125.503</b>	<b>(60.016)</b>
Personaleomkostninger	2	(105)	(66.729)
Af- og nedskrivninger		(39.900)	(39.791)
<b>Driftsresultat</b>		<b>85.498</b>	<b>(166.536)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(4.200)
Andre finansielle omkostninger	3	(19.381)	(6.159)
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.117</b>	<b>(176.895)</b>
Skat af årets resultat	4	(15.728)	33.762
<b>Årets resultat</b>		<b>50.389</b>	<b>(143.133)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		50.389	(143.133)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>50.389</b>	<b>(143.133)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		40.009	79.909
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>40.009</b>	<b>79.909</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.009</b>	<b>79.909</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.034	0
Andre tilgodehavender		0	40.248
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	51.762
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.534</b>	<b>92.010</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>194.561</b>	<b>38.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>213.095</b>	<b>130.826</b>
<b>Aktiver</b>		<b>253.104</b>	<b>210.735</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(92.744)	(143.133)
<b>Egenkapital</b>		<b>(42.744)</b>	<b>(93.133)</b>
Udskudt skat		9.000	18.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.000</b>	<b>18.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.568	109.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>113.568</b>	<b>109.200</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.150	13.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.850	108.068
Gæld til associerede virksomheder		37.100	35.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.890	0
Anden gæld		40.290	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>173.280</b>	<b>176.668</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>286.848</b>	<b>285.868</b>
<b>Passiver</b>		<b>253.104</b>	<b>210.735</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(143.133)	(93.133)
Årets resultat	0	50.389	50.389
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(92.744)</b>	<b>(42.744)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening, og der forventes et positivt resultat på minimum 100 t.kr. for 2020. Ledelsen har afgivet støtteerklæring om tilførsel af den nødvendige likviditet. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet efter going concern.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	0	64.883
Andre omkostninger til social sikring	105	1.846
	<b>105</b>	<b>66.729</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.980	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.100	0
Renteomkostninger i øvrigt	7.301	1.773
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.386
	<b>19.381</b>	<b>6.159</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	24.728	(51.762)
Ændring af udskudt skat	(9.000)	18.000
	<b>15.728</b>	<b>(33.762)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Kostpris primo	119.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>119.700</b>
Af- og nedskrivninger primo	(39.791)
Årets afskrivninger	(39.900)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(79.691)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.009</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.568
	<b>113.568</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JEPST ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
